
Moravský Písek
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.990165N, 17.332687E

Nadmořská výška: 177 m n. m. První pís. zmínka: 1300 (724 let) Katastrální výměra: 1 489 ha

Počet obyvatel: 2 003 PSČ: 696 85

Adresa URL: www.moravskypisek.cz

Počet obyvatel obce Moravský Písek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

110 860 137 896 2 003

Historie počtu obyvatel obce Moravský Písek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 110 860 137 896 -8 2 003
1.1.2023 107 863 131 910 -15 2 011
1.1.2022 115 863 139 909 -15 2 026
1.1.2021 116 871 145 909 -14 2 041
1.1.2020 120 881 145 909 -24 2 055
1.1.2019 127 883 152 917 1 2 079
1.1.2018 119 886 154 919 -8 2 078
1.1.2017 120 889 159 918 11 2 086
1.1.2016 128 876 153 918 -10 2 075
1.1.2015 117 886 151 931 -34 2 085
1.1.2014 128 895 156 940 -22 2 119
1.1.2013 133 904 155 949 2 141
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